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e
n båt ger frihet. Med en båt kan du ta dig vart du vill. Bara 
det finns vatten förstås. Även om våra båtar nu står på land 
representerar de kanske just detta: Möjligheten att kasta loss! 
Att nå andra kuster, se nya öar och kanske till och med främ-
mande länder. Och, inte minst, möjligheten till alla spän-

nande möten med olika människor i hamn.
Den möjligheten finns inbyggd i båtens skrov och i en seglares själ. 

(Och med seglare menar jag ordets ursprungliga betydelse, det vill säga en 
människa som färdas antingen under segel eller för motor!)

Jag har just läst Björn Larssons nyutkomna bok ”Min frihet”. Björn är 
professor i franska och prisbelönt författare. Men viktigast: Han är seg-
lare. Jo, jag är rätt säker på att han skulle hålla med om den prioriteringen 
själv.

Han har under många år seglat och bott i sin lilla 27-fotare och samti-
digt undervisat och författat.

I boken skriver han: ”Båten är en tillflykt, någonstans där man en kort 
stund kan glömma världens barbari och omänsklighet (…) kanske också 
ett sätt att en kort stund fly ifrån verkligheten”. 

Men han beskriver också att om båten är en tillflykt behöver du sam-
tidigt vara närvarande i verkligheten! ”Man kan aldrig vända ryggen till, 
aldrig känna sig helt och hållet säker, aldrig glömma världen utanför, även 
om det bara handlar om att följa vädrets växlingar, höra när det börjar 
regna, förnimma att luftfuktigheten ökar eller minskar, märka på båtens 
rörelser att vinden har ändrat riktning.”

Det är bra uttryckt tycker jag. Orden försöker beskriva det dubbla med 
att vara på sjön. Det där speciella med att vara både avkopplad och på-
kopplad – på samma gång!

Björn Larsson har funderat över om båten, eller förhållandet till den, 
kanske fungerar som ”ett motmedel mot förstelning, mot vardagslivets 
rutiner och mot ett liv som till stora delar har blivit förutsägbart, den ena 
dagen den andra lik.”

Under många vintrar bodde han ombord i sin ”Rustica”. Det har varit 
på flera olika platser och hamnar. 

Att låta båten ligga kvar i sjön över vintern kan just göra båtupplevelsen 
ny och inte den andra lik. Det kräver naturligtvis omsorgsfull planering 
och noggrann koll – inte minst av försäkrings-
villkoren. 

Men det rymmer möjligheter till båtturer un-
der både sen höst och tidig vår. Öarna, vikarna, 
stränderna och hällarna – de ligger där hela året 
runt och väntar!
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• ORDFÖRANDE •

rande långt bord! Efter kräftorna blev det sång och musik 
till sent på natten!

De flesta av oss har väl nu fått upp sina båtar för vinterns 
skönhetssömn. Då finns en massa vinteraktiviteter i klub-
bens regi, utbildningar av olika slag, intressanta föredrag om 
olika seglatser. Titta i kretsens kalendarium, jag tror att alla 
kan hitta något som passar. 

Anders Lindh
Tf ordförande i 
Stockholmskretsen

V
ilken sommar vi fick, vädret var , med smärre 
undantag, bättre än väntat. Alla våra aktiviteter 
som skett under sommaren har fungerat väl, 
vi fick verkligen uppleva många glada barn 
och ungdomar på våra läger, konfirmationen i 

Oscarskyrkan var en stor upplevelse med mycket glädje för 
både konfirmander och anhöriga. 

Jag vill här passa på att tacka alla inblandade, lägerledare 
och präst för det fantastiska arbete ni utfört denna som-
mar. Jag vill också tacka alla funktionärer av alla slag, ingen 
nämnd och ingen glömd. Vi kan bara hoppas på att nästa 
sommar blir lika lyckad!

Det nya krögarparet på Malma, två sanna entreprenörer, 
hade också en lyckad sommar. Trots den sena starten och 
ingen marknadsföring var det fullt med gäster, mycket god 
mat och en hög stämning på bryggan.

Till den goda stämningen bidrog i hög grad  vår nya 
hamnkapten. Han gjorde ett fantastiskt jobb med att få 
hamnen att fungera och alla i hamnen verkade gladare än på 
länge. 

Årets kräftskiva i Norrviken var en gemytlig tillställning, 
som drog hela 40 vuxna och flera barn kring ett impone-

Vi har ett stort behov 
av nya funktionärer till 
våra olika kommittéer, 
hör av er till kansliet om 
ni är intresserade av att 
deltaga i klubbens arbete.

Nu stundar snart kret-
sens årsmöte där bland 
annat en ny styrelse skall 
väljas. Välkommen till 
Nacka Strand  21/11 och 
rösta.

ÅRSMÖTE

Välkommen till Stockholmskretsens års-
möte torsdagen den 21 november 
kl 18.30 i kretslokalen på Augustendals-
vägen 54, nere vid vattnet i Nacka Strand.

Kaffe med hembakade bullar serveras, så 
vi vill gärna ha Din anmälan via hemsidan 
så vi kan beräkna bullbaket.

www.sxk.se, sedan vidare till 
Stockholmskretsen och kallelsen till 
årsmötet där.

Hitta hit? Passera småbåtshamnen med 
Carl Milles staty ”Gud Fader på him-
melsbågen” (bilden) som elegant sprutar 
vatten i Saltsjön. Fortsätt sedan en kort 
bit längs stranden och Du är framme vid 
Kryssarklubben och Stockholmskretsens 
kansli. Parkering finns.
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Nu är det lugnt i skärgården. Att komma ut bland öarna 
under en udda tid, vare sig det sker med egen båt eller skär-
gårdsbåt, är spännande, annorlunda och uppfriskande. Att 
få se sina favoritklippor och förtöjningsplatser i annat ljus 
vidgar perspektivet.

Två gånger har vi varit på Nämdö under höst och vinter. 
Första gången med egen båt i november. Då hade vi båten 
i sjön hela vintern och den var inte lika bister, tack och lov, 
som de senaste två åren. Men på så vis kunde vi göra både 
riktigt sena och riktigt tidiga turer. Med värmaren i god trim 
hade vi oförglömliga turer förbi välkända öar och uddar. 

Under turen med egen båt valde vi Långvik som ankrings-
plats på nordöstra Nämdö. Det mörknar fort så här års och 
senast klockan tre bör man vara i trygg hamn. Vi tog jollen 

Skärgårdsliv vid annan tid

iland och med oss hade vi en säck ved. Det var Skärgårdsstif-
telsens bastu som hägrade.

Andra gången tog vi först Saltsjöbanan ut till Saltsjöbaden 
och sedan Waxholmsbolagets Roslagen från ångbåtsbryggan 
och ut till Nämdö. 

Hur många gånger har vi inte gått leden ut från Saltjöba-
den med vår egen båt? Den är välkänd, men nu syns ännu 
mer av husen och strandkonturer än under sommaren då all 
växtlighet skymmer. 

Så sätter vi kurs mot mellanskärgården med gröna prickar 
om babord – vi är på väg ut från stan! I öster är lyser himlen 
lite klarare och lite ljusare. Grannen på sätet bredvid tar upp 
en termos och ställer sin kaffekopp vid fönstret som immar. 
Det är varmt inne i båten, men ganska kallt utanför.

Gör en tur till skärgården under höst eller vinter. Att se sin favoritfjärd 
eller förtöjningsplats under en annan del av året är en höjdare.

Ingaröfjärden, Kalvfjärden, Gränöfjärden och Jungfrufjär-
den. Saltkråkans stångmärke tar vi om babord, vi rundar 
Munkö och tar ostsidan på Nämdö på vår väg mot Sand.

Nämdö är bilfri men har både butik, hembygdsgård, mu-
seum och den lilla fina kyrkan från 1876. Det är Skärgårds-
museet och Nämdö Hembygdsmuseum som arrangerar den 
småskaliga och hemtrevliga julmarknaden. Och det är bara 
en endaste lördag i december som du har chansen! I år är det 
den 7 december.

I köket på hembygdsgården står Midget Söderberg från 
Jungfruskär och lagar soppa. Det blir morotssoppa och ny-
bakat bröd. I salen står granen klädd och det är eld i öppna 
spisen.

Östanviks gård, som ägs av Skärgårdsstiftelsen, säljer ägg 
från glada skärgårdshöns, honung och fina fårskinn i alla 
nyanser mellan svart och vitt. De är mjuka och fint beredda. 

Här finns också örtsalvor och oljor och torkade trattkanta-
reller. Skinnvantar med fleecefoder, smörknivar och skärbrä-
dor. Från gården säljs också rökt lamm och rökt fläsk, samt 
härliga jordärtskockor att koka soppa på!

Gillingefolket säljer egen rabarbermarmelad, hemgjord 
senap (både stark och söt) samt knäck och andra julgotter. 
Precis som på båten är det varmt inne och kallt ute.

I gamla skolan, som nu är en filial till Skägårdsmuseet i 
Stavsnäs, står ytterligare en gran klädd. Här serveras kaffe, 
glögg och pepparkakor.

Kyrkan brukar stå öppen under dagen, upplyst på sin 
slänt. Där kan du titta på den lilla ljuskronan i trä som är ett 
sjönödslöfte. Läs mer om det på nästa uppslag!

Det går bara en skärgårdsbåt hem – så det gäller att passa 
den! En ficklampa är bra att ha när det mörknar fort. Och 
du, glöm inte att fälla upp semaforen på ångbåtsbryggan!

I gamla skolan vid Sand finns kaffeservering och hemslöjd.Waxholmsbåten hämtar i mörkret.Svajankring i Långvik på norra Nämdö.Nämdö julmarknad hälsar välkommen.

För dem som vill åka ut till Nämdö julmarknad 
ger trafikupplysningen på Waxholmsbolaget 
följande information:
”Lördag den 7 december 2013 kan man åka 
från Saltsjöbaden 09:55 och vara framme i 
Sand 11:40. Man kan även åka från Tyresö 
Trinntorp 10:20 med samma båt.
Retur från Sand 16:00, framme i Tyresö 
Trinntorp 17:25. Samma båt åker vidare och 
stannar i Saltsjöbaden 17:50.”
OBS! Det här är ingen organiserad utflykt av 
Stockholmskretsen, utan endast ett utflykts-
tips på en tur till skärgården vintertid. Kolla 
upp båttiderna före resan för säkerhets skull!
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Det är dags att avliva en myt och att berätta den sanna 
historien om gudagåvan i Nämdö kyrka.

Lilla skäret Limpan är knubbig av gråsälsryggar när vi 
halvvindar norrut över Huvudskärsfjärd. Vi hade tänkt gå 
till Mörtö-Bunsö för natten, men inspirerade av sälflocken 
siktar vi istället på Solvik på Nämdö. Vid Solvik finns två 
Kryssarklubbsbojar, här ligger Guns livs och lilla restaurang 
och i kyrkan strax intill kan man få sig en sälhistoria till livs. 

I vapenhuset i Nämdö kyrka hänger en liten svarvad, 
fyrarmad ljuskrona. Den är kladdigt brun-beige och 
synnerligen oansenlig, men om man vill vara kulturhistorisk 
är det en av få äkta votivgåvor i svenska kyrkor. Och den 
har med säljakt att göra.

Ordet votiv kommer av det latinska ex voto som betyder 
enligt löfte. Och en votivgåva är alltså en gåva, ett tack till 
Gud för hjälp i en nödsituation. Ett sjönödslöfte.

Votivskepp brukar de skeppsmodeller kallas som hänger 
i många svenska kyrkor. Det finns femhundra stycken, men 
inte ett enda är bevisligen skänkts av en sjöman räddad ur 
sjönöd, till skillnad alltså från den lilla kladdiga ljuskronan i 
Nämdö kyrka. 

Märkligt nog har den andra äkta votivgåvan i vårt land, 
Kutatavlan i Fårö kyrka, också med säljakt att göra, men det 
är en annan historia.

Den som skänkte kronan till Nämdö kyrka hette Anders 
Persson, fiskare och säljägare från Gillinge. När historien 
börjar ligger han ute vid Gillinge-Sälberg och smyger på 
säl. Säljakt är hans favoritsyssla och hans smeknamn är Själ-
Pelle. Själ är skärgårdsdialekt för säl. 

Gillinge-Sälberg är en liten otillgänglig kobbe, knappt 
två sjömil norr om pricken Demban utanför Norsten. 

Från båten får gubben korn på en stor gråsäl. Han laddar 
sitt muskedunder, det här är i mitten av 1800-talet, och 
kalibern är som en tumme. Han sätter sig på toften och 
skjuter, men skottet tar inte riktigt. 

En sårad eller döende säl sjunker och för att inte förlora 
den granna hannen tar Själ-Pelle då till säljärnet. Det är en 
hullingförsedd harpun med fånglina. Fånglinan löper ut 
men är säkert fastsatt i förstäven så Själ-Pelle kan sitta lugn 
när sälen dyker och drar iväg. Nu är det bara att ta det lugnt 
och vänta.

Rakt ut till havs går färden men gubben sitter säker på 

aktertoften. ”Han tröttnar nog snart”, tänker han. Sälen 
drar vidare. Efter några timmar försvinner de yttersta skären 
akteröver och gubben fundrar. Kanske är det trots allt 
bäst att jag kapar linan även om jag  förlorar både själ och 
själjärn?

När han försiktigt masar sig förut håller ökfan på att 
skära ner och kantra. Farten är för hög eller gubben för 
tung. Tillbaka till aktertoften alltså och sälen drar vidare. 
Nu börjar det skymma. 

Då, i nödens stund, lovar Själ-Pelle att skänka en äkta 
silverkrona till Nämdö kyrka, om han kommer levande 
hem igen. Och se, sälen vänder och börjar dra tillbaka mot 
kusten. När den kända silhuetten av Gillinge-Sälberg ångrar 
han sig något men tänker ”en mässingskrona får det bli”. 

Och eftersom Gud hör också tankar fortsatte sälen mot 
land. När den präktiga gråsälshannen hasar sig upp på en 
häll och dör hade redan Själ-Pelle kommit överens med 
Gud om att en krona i trä får det i alla fall bli. Och det är 
alltså den som än i dag hänger i vapenhuset. 

Text Erling Matz
Karta Erik Nyström

BERÄTTELSERBOJ

August Strindberg har använt den muntliga 
skärgårdshistorien i novellen ”Sjönödslöftet” 
i boken ”Skärkarlsliv”. Historien har också 
berättats av Frans Öhman på Långviksskär och 
nedtecknats av Maj-Britt Eriksson. Frans skämdes 
över sin snåle granne. Själv tog han initiativ till 
att samla ihop pengar till en ny kyrkklocka och la 
en betydande summa själv.

sällsamma 
nämdö

Ovan till vänster: Ljuskronan i trä, Själ-Pelles 
sjönödslöfte, hänger i vapenhuset i Nämdö 
kyrka. Någon har tagit sig för att skrapa och 
måla den förr så slarvigt målade kronan. Det är 
man inte glad åt i kyrkan.
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”I somras såg jag en guding för fösta gången i mitt liv. 
Det kommer jag alltid minnas”, säger Wyn Howard. Hon 
och hennes man Jonty har hemmahamn i Portsmouth i 
Engelska kanalen, men älskar Stockholms skärgård. Här 
berättar de varför.

Svävande havssulor och lustiga lunnefåglar - det är vad Wyn 
och Jonty Howard mest är vana vid i hemmavattnen i västra 
Engelska kanalen,  vid Scilly Islands och i franska Bretagne. 
Men de har vidare erfarenheter än så. 

Jonty är sjökapten och har jobbat fyrtio år till sjöss. Wyn 
är sjuksköterska och har också arbetat ombord i större fartyg, 
mest kryssningsfartyg. Så det är två erfarna ”sjömän” som jag 
möter ombord på ”Lady Cressida”. (De vet inte varför hon 
heter så, det var den förre ägarens namn på båten och ”man 
ska ju inte byta. Det betyder otur!”)

Under sex år har de seglat i Östersjön och bäst av allt gillar 
de Stockholms skärgård. Men de har även hunnit med: Göta 
kanal, västkusten, Mälaren, Åland, finska skärgården. Allt 
uttalat med brittisk brytning, för det är svårt med alla å, ä 
och ö!

Brittiska, holländska och tyska seglare med möjlighet till 
längre ledighet än en vanlig semester börjar bli allt vanligare 
längs ostkusten. 

Här finns orörd natur med skyddade vikar och öar, inget 
tidvatten, inga strömmar. Många seglar här i flera säsonger 
och vinterförvarar båten på svenskt varv. Då slipper de den 
långa seglingen hem. Paret Howard har lagt upp sin båt på 
Gryts varv nära Valdemarsvik.

Wyn och Jonty gillar Sverige. ”Det vilda fågellivet tycker 
jag är fantastiskt”, säger Wyn om Stockholms skärgård. 
”Jag blev helt hänförd av ejderhannen med sin vita 
fjäderdräkt och ljust, ljust rosa på bröstet! Och vi tyckte det 
var en upplevelse att plötsligt få se ett simmande rådjur i 
Baggenstäket!”

”För mig handlar det om den otroliga mängden av öar”, 
fyller Jonty i. ”De är ju tusentals!” Som ung, sjuttonårig 
kadett i brittiska flottan var han på flottbesök inne i 
Stockholm och låg vid kaj vid Skeppsbron. 

Han minns vägen dit in, genom hela skärgårdens labyrint 
av öar och skär. Han ville gärna tillbaka och få uppleva detta 
en gång till. 

Mest har de legat i gästhamnar och marinor. Har de också 
förtöjt på skärgårdsvis, med ankaret i aktern och linor iland?

Jonty skrattar: ”Har man under ett helt yrkesliv försökt att 
undvika klippor och berg, blir det väldigt underligt att binda 
fast vid ett!” Trots att de såg alla svenska båtar göra precis 
så vågade de aldrig själva. På brittiskt vis la de istället sitt 
stävankare och låg på svaj.

Sammanlagt har det blivit ett par månader i Stockholms 
skärgård. Och även om Wyn är lyrisk över den fria naturen 
så blev hon en smula trött till slut på alla tallar och undrade 
om de aldrig skulle ta slut!?

Jonty tycker att fartbegränsningar respekteras dåligt på 
många håll. När skärgårdsbåtar lägger till eller lägger ut från 
bryggor, när snabbare motorbåtar går nära andra fritidsbåtar 
i lederna och förbipasserande trafik vid gästhamnar och 
svajliggare. Det har han upplevt som störande mitt i idyllen.

Självklart har de kommit i kontakt med Svenska 
Kryssarklubben genom sin egen British Cruising Association 
och det samarbete som organisationerna har. Det har gjort 
det möjligt att ligga på Kryssarklubbens blå bojar. Men det 
har bara blivit av någon enstaka gång.

Wyn och Jonty tycker att de blivit positivt bemötta. De 
tycker stockholmarna är trevliga och hjälpsamma och de har 
mött många glada tillrop ”Welcome to Sweden!”

Men sen kommer Jonty på en stor skillnad mellan 
våra länder och säger, medan han inte helt kan dölja sin 
förtjusning: ”You guys have much less clothes on the 
beaches!”

Jonty och Wyn Howard seglar nu tillbaka till sin hemmahamn, 
örlogsstaden Portsmouth. Där ska de göra en helrenovering 
av sin båt. Men sen vill de segla tillbaka till Östersjön och 
Stockholms skärgård - ”det bästa seglingsområdet som finns!”

Britter i ”the Baltic”
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Kuling, regn och ”fel” vindriktning fick oss att ställa in våra 
planer på strandhugg i Åbolands skärgård. Det blev Mälaren 
istället. Vår inspiration var Dag Brembergs nyutkomna bok, 
anmäld i förra numret av Ostpricken. Vi tyckte att vi hittade 
ett sagoland.

Mälaren bjuder så många skogsklädda öar, stora och små, 
så mycket vass, så många slott. Det gav oss mycket att tänka 
på. När Gustav II Adolf stupade vid Lützen långt nere i 
Tyskland, byggde hans rikskansler Axel Oxenstierna Tidö 
slott (1625-1645). Förutom det enormt påkostade slottet 
ägde han 1 200 gårdar! Som jag ser det har det välordnade 
statsskick han grundade ända fram till modern tid fått oss 
svenskar att stå med mössan i hand, utan att ifrågasätta 
överheten. 

Mälaren är ett landskap, så annorlunda än den skärgård vi 
är vana vid. Redan i Stockholm är grönskan påtaglig. Längre 
in, när man ligger där på svaj, är det bara skog. Skog, över-
allt. Det är förvånansvärt att det ser ut så i Mälardalen, som 
inte kan räknas till glesbygd. Det roliga var den mångfald av 
små öar, som vi döpte till tufsar! Där vi enligt kortet väntat 
oss se en större sten, där var det en hel liten skog. 

Vattenskotrar var det enda negativa, hela vägen, mest i 
Stockholm. Som vansinniga getingar far de kors och tvärs så 
nära övrig trafik som möjligt. Ett enormt oljud och svall-

Mysiga
Mälaren

vågor som förvandlar icke straffad utrustning till kaffeved. 
Jag kan inte låta bli att ställa denna lyxkonsumtion av bensin 
i relation till den värld där en portion ris utgör högsta lycka.

Att grilla är ett måste för svensk sommar. På en av de 
få berghällarna och med grillen stadigt förankrad blev det 
delikat haloumi, kassler, majskolvar och tomater. Det var på 
Granskär i Grönsös lilla skärgård, i solnedgång!

Men vilken väderrapport ska man lyssna på? Är det land-
rapportens östra Svealand (utan vindstyrkor) eller sjörappor-
tens norra Östersjön som gäller? Vi fann att Kustvädret via 
mobil på nummer 0771-535 400  med Mälaren som region 
var exakt vad vi behövde med precisa rapporter, vindstyrkor 
och prognoser. Borde ingå i radio P1:s rapport! 

Det blev två veckor och 130 nautiska mil i vår lilla välin-
redda IF Gappy. Det kommer att bli mer i vårt nya sagoland 
med svensk historia att uppleva på plats, ensamma i en 
naturhamn eller välkomna i en gästhamn.

Text Gunlaug Östbye
Foto Axel Ruhe

Gunlaug Östbye och Axel Ruhe från Stockholmskretsen, gjorde en mälarseglats i somras med 
IF-båten Gappy. De hittade mängder av grönskande öar och spännande slott med historia.
Här är Gunlaugs personliga berättelse om vad hon kallar ”vårt nya sagoland”.

 

Svenska Kryssarklubben Telefon Bankgiro webb E-post   
Stockholmskretsen 08-716 22 50 5877-0942 www.sxk.se/stockholmskretsen stockholmskretsen@sxk.se   
Box 1158                  
131 26 Nacka Strand 

 
 

Lägerprogram Seglarlägret Malma Kvarn 2014 
 
 

 
Lägertyp   
   

 
Datum 

 
Dagar 

 
Pris 

 
Ålder 

 
Vuxenläger  
Inga förkunskaper krävs 
 

 
29 maj - 1 juni 

 
4 

 
4 400 kr 
3 950 kr* 

 
18 - 99 år 

 
Junior yngre  
Nybörjarläger             

 
13 juni (kl.18.00) - 19 juni 

 
7 

 
4 900 kr 
4 550 kr* 

 
10 - 12 år 
Född: 02 -04 
 

 
Junior äldre  
Blandade kunskapsnivåer 

 
23 juni - 30 juni 

 
8 

 
5 600 kr 
5 200 kr* 

 
12 - 14 år 
Född: 00-02 
 

 
Junior juli 
Blandade kunskapsnivåer 

 
3 juli - 9 juli 

 
7 

 
4 900 kr 
4 550 kr* 
 

 
11 -14 år 
Född: 03-00 
 

 
Konfirmationsläger  
Inga förkunskaper krävs    
 

 
12 juli - 1 aug 
Genrep 2 aug 
Konfirmation 3 aug 

 
21 + 2 

 
13 050 kr 
11 900 kr* 

 
Född 99  
eller tidigare 

 
Tonåring 
Nybörjar och fortsättningsgrupp parallellt 

 
6 aug - 15 aug 

 
10 

 
7 500 kr 
7 000 kr* 

 
14 -17 år 
Född: 00-97 
 

 
Aspirantläger 
För dig som funderar på att söka som ledare 
året därpå. 
 

 
22 aug (kl 18.00) - 24 aug 

 
2,5 

 
2 250 kr 
2 100 kr* 

 
17 år eller 
äldre 

 
 
Priser 
*) Priset gäller för medlemmar i Svenska Kryssarklubbens Stockholmskrets. 
Konfirmation 
Priserna ovan gäller konfirmander som tillhör Svenska kyrkan (bibel och psalmbok ingår). 
Om konfirmanden inte tillhör Svenska kyrkan blir priset 17 250 kr alt.16 100 kr*  
 
Anmälan och betalning 
Anmälan görs via hemsidan och anmälningsavgiften inbetalas till BG 5877-0942 senast 7 dagar efter anmälan.  
Anmälan är bindande. Anmälningsavgiften är 1 500 kr och räknas in i den totala lägeravgiften, men betalas 
inte tillbaka vid avbokning.  Vi reserverar oss för ändringar i lägerprogrammet. Utebliven betalning betraktas ej som 
avanmälan. För avanmälan skall kansliet kontaktas via e-post stockholmskretsen@sxk.se 
 

Välkommen att göra din lägeranmälan på vår hemsida! 
www.sxk.se/stockholmskretsen 

Välkommen med din anmälan på vår hemsida
www.sxk.se, sedan vidare till Stockholmskretsen och ”Seglarläger”
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Aalto, Pentti
Adell,Yohan
Affan, Mert
Affan, Rea
Affan,Vakur
Alfredsson, Joel
Alfredsson, Johanna
Alfredsson, Jonathan
Alfredsson, Lucas
Alfredsson, Magnus
Alm, Bisse
Alm, Clas
Alm, Dick
Alm-Persson,Andreas
Alsén,Anne
Alsén, Lennart
Alsén, Mickael
Alsén,Victoria
Amundin, Åke
Andersson, Bo
Andersson, Krister
Andersson, Lars
Andersson, Lars-Åke
Andersson,Tommy
Appelgren, Bengt
Areskoug,Anders
Areskoug, Carl
Aschan, Per
Aspendal, Per
Atterby, Camilla
Atterby, Daniel
Atterby, Daniel
Atterby, Henrik
Atterby, Henrik
Atterby, Mikael
Atterby, Mikael
Augustinsson, Jens
Aunapuu, John
Axberg, Madeleine
Axberg, Stefan
Axelson, Marie
Axén, Patrik
Bagge, Margaretha
Bagge, Oskar
Bagge,Tomas
Bassili, Michel
Berg, Ella
Berg, Fiona
Berg, Rickard
Bergelv,Anna
Bergelv, Niklas
Bergelv, Rasmus
Bergelv,Viktor
Bergsten, Kerstin
Bergsten, Ulf
Bergström,Anna-Karin
Berndtsson, Malou
Berndtsson, Ronja
Bernsten,Thomas
Bertilsson, Inger
Billman,Anne
Billman,Astrid
Billman, Linnar
Billman, Niklas
Bissmarck, Henrik
Bjerkner, Johan
Björk, Ingrid
Björk, Karl
Björk, Lars
Björk, Nils
Björk,Vilhelm
Björklund Larsen, Frederikke 
Björklund Larsen, Gustav
Björklund Larsen, Lotta
Björklund, Mats
Björkman, Kennet
Björnberg, Ute
Blendulf, Daniel
Blomqvist, Jonas
Blomqvist, Rebecka
Blomqvist, Samuel
Boding, Ingemar
Boeke,Albert
Bohlin, Kae
Bohlin, Karl
Bolander,Alexander
Bolander, Helen
Bolander, Johannes
Bolander, Jonas
Bolander, Nellie
Bolander, Zackarias
Boman, Marja
Borg,Anders
Borin, Marianne
Branden, Christine

Brath, Mannerstål, Camilla
Bremberg, Lisa
Bremberg, Maria
Bremberg, Richard
Bremberg, Sofia
Bremberg, Ulrika
Bundy, Henric
Bundy, Åsa
Burton, Barbara
Bylund, Bo
Bylund, Christina
Bäcksin, Lars, Johan, Oscar
Bäckström,Anders
Bäckström, Hugo
Calén, Susanna
Callmar, Lennart
Carlqvist, Jessica
Carlson, Åke
Carlsson,Annette
Carlsson, Jesper
Carne,Anders
Carne,Victor
Caspersson,Thomas
Caspersson,Tommy
Casteberg, Helene
Casteberg,Tomas
Cevung, Magnus
Cevung, Sebastian
Cevung,Tove
Ciborowski, Robert
Claesson, Christian
Claesson, Jacob
Claesson, Jacqueline
Claesson,Yvonne
Clementson, Mikael
Cooke, Johan
Dahl, Stefan
Dahlén, Karin
Dahlin,Anneli
Dahllöv,Anders
Dahlqvist, Ingemar
Dahlstrand, Johan
Dahlström, Björn
Danielsson, Birgitta
Danielsson, Göran
Dellow, Carl, Magnus
Dellow, Isak
Dellow, Nora
Dellow, Olivia
Dellow, Österberg, Eva
Duda,Axel
Duda, Jan
Duda, Oscar
Dunér, Engström, Marianne
Dunvret, Clara
Edberg, Ida
Edberg, Inger
Edberg, Jan
Edegran, Roland
Edensvärd, Ulf
Edin, Karin
Edin, Kerstin
Edin, Svante
Edström, Daniel
Edström, Jenny
Ehrenborg, Christian
Ehrenborg, Ewa
Ek,Astrid
Ek, Johan
Ek, Karolina
Ek, Liv
Eken, Erik
Ekendahl, Ida
Eketorp, Erik
Eketorp, EwaMaria
Eketorp, Johan
Eketorp,Tore
Elwinger, Göran
Elvroth, Catarina
Elvroth, Hugo
Elvroth, Lars
Emanuelsson, Gunnar
Engström, Gunnar
Engström, Jan
Engström, Regnell,Adrian
Engström, Regnell, Elinor
Engström,Tove
Ensér,Alexander
Ericson,Anna
Eriksson, Christer
Eriksson, Lars-Arne
Eriksson, Lena
Eriksson, Lennart
Erling, Hans
Estmaa,André

Estmaa, Marc
Estmaa, Michelle
Estmaa,Torbjörn
Fagerholm, Sonja
Falk, Fabian
Fernros, Lotta
Feron,Ann
Feron, Marie
Feron, Sofie
Flank,Anneli
Flood-Pettersson, Susanne
Flygare,Anund
Forsberg, Gradin, Eva
Forsberg, Ole
Forsman, Leif
Forsmans, Björn
Forsmans, Carina
Forsselius, Olivia
Fransson, Niklas
Franzell, Julia
Franzén, Kjell
Fries, Hannes
Frisk, Björn
Fält, Maria
Gaeyner, Johnny
Galbraith, Sofia
Gidlöf, Bo
Gidlöf, Lena
Gidlöf, Sam
Godymirska, Ligia
Grape, Richard
Gullberg, Oscar
Gunnstam, Carl
Gustafsson, Bo
Gustafsson, Helen
Gustafsson, Jan
Gustafsson, Johan
Gustafsson, Robin
Gustavsson, Per
Gårdö, Bengt
Göransson, Anders
Göthe, Per
Hagström, Martin
Haikala, Juha
Hammarlund, Carina
Hammerfeldt, Ingela
Hanell, Bengt
Hannebo, Håkan
Hansen, Emma
Hansen, Johan
Hansen, Johan
Hansen, Jonatan
Hansen, Lina
Hansen, Maud
Hansen, Peter
Hasselrot, Christina
Heckscher, Matti
Hedberg, Pontus
Hedelin, Matte
Hedman,Arne
Hedström, Håkan
Hedström, Jill
Hegestedt, Johan

Henriksson,Tomas
Hertzberg, Joakim
Hertzberg, Lotta
Hettman, Ella
Hettman, Janina
Hettman, Lars
Hettman,Thea
Hiilamo, Hannu
Hilding, Kjell
Hillberg, Jan
Hillberg, Martin
Hjelmgren,Annika
Hjelmgren, Ulf
Hofmann, Matthias
Hofmann,Thies
Hofmann, Ursula
Holmberg, Pontus
Holmlund, Johan
Holmqvist, Stig
Holmström, Barbro
Holmström, Christopher
Holmström, Dag
Hornhammar, Karin
Horwitz, Gustaf
Horwitz, Helena-Philippa
Horwitz, Lena
Hugosson, Niklas
Hübinette, Per
Håbro, Lars
Håkansson, Mats
Häller, Henrik
Hörnberg, Christina
Höök, Stig
Isaksson, Per
Jacobson, Pia
Jakobsson, Inger
Jangendal, Fredrik
Jeansson, Bissen
Jia, Josefina
Johanson,Arne
Johanson, Pär
Johansson, Bo
Johansson, Carne, Felix
Johansson, Carne, Lisa
Johansson, Carne, Niklas
Johansson, Gustav
Johansson, Hanna
Johansson, Kämpe, Marie
Johansson, Nils-Erik
Johansson, Owe
Johansson, Stefan
Johansson,Tomas
Johansson, Sandra
Jonzon, Björn
Jurell, Björn
Jurell, Grizzly
Jäderlund,Ann
Kahala, Samuli
Kanborg,Andreas
Karlberg,Anders
Karlsson, Håkan
Karlsson, Kjell
Karlsson, Magnus
Karlsson, Martin
Karlsson, Nycander, Elin
Kaukavuori, Heikki
Kautsky, Ulrik
Kiessling, Petra
Kihlström-Johanson,Anne
Klarin, Inga
Komorowski,Ann-Sofi
Komorowski, Jacopo, Filippo
Korsgaard, Gurli
Kristiansson, Johan
Kruckenberg, Ulf
Krüger, Dag
Krüger, Gunilla
Lagerholm, Göran
Lagerkvist, Mikael
Landegren, Max
Larsen, Niels, Jörgen
Larsson, Bert-Ove
Larsson, Pia
Larsson, Raija
Lengquist, Maria
Levihn, Christer
Lichtenfeldt, Jan
Lidén,Axel
Lidén, Fredrik
Lidén, Pauline
Lidén,Wilma
Liljefors,Axel
Liljefors, Carolina
Liljenberg, Christer
Liljenberg, Debbie

Uusikaupunki
Nice
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Norrtälje
Norrtälje
Norrtälje
Norrtälje
Norrtälje
Stockholm
Stockholm
Värmdö
Värmdö
Lidingö
Lidingö
Lidingö
Lidingö
Täby
Stockholm
Stockholm
Rosersberg
Hässelby
Sundbyberg
Saltsjö-Boo
Djursholm
Djursholm
Stockholm
Skarpnäck
Ingarö
Ingarö
Ingarö
Ingarö
Ingarö
Ingarö
Ingarö
Stockholm
Hägersten
Täby
Täby
Värmdö
Göteborg
Täby
Täby
Täby
Ekerö
Bromma
Bromma
Bromma
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Sollentuna
Sollentuna
Täby
Solna
Solna
Stockholm
Uppsala
Rönninge
Rönninge
Rönninge
Rönninge
Lidingö
Stockholm
Uppl.Väsby
Uppl.Väsby
Uppl.Väsby
Uppl.Väsby
Uppl.Väsby
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Bromma
Stockholm
Täby
Utrecht
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Saltsjöbaden
Heerlen
Uppl.Väsby
Uppl.Väsby
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Nacka
Västerås
Stockholm
Gålö

Åkersberga
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Saltsjöbaden
Österskär
Österskär
Lidingö
Saltsjö-Boo
Saltsjö-Boo
Stockholm
Ekerö
Stockholm
Stockholm
Södertälje
Årsta
Uppl.Väsby
Upplands Väsby
Västerhaninge
Västerhaninge
Tumba
Tumba
Danderyd
Danderyd
Danderyd
Vagnhärad
Åkersberga
Åkersberga
Åkersberga
Åkersberga
Sundbyberg
Åkersberga
Solna
Täby
Värmdö
Västerås
Huddinge
Lidingö
Saltsjö-duvnäs
Ingarö
Ingarö
Hägersten
Hägersten
Hägersten
Hägersten
Hägersten
Hägersten
Hägersten
Hägersten
Bromma
Åkersberga
Bergshamra
Bergshamra
Bergshamra
Stockholm
Gustavsberg
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Saltsjö-duvnäs
Saltsjö-duvnäs
Bromma
Bromma
Bromma
Bromma
Älvsjö
Rönninge
Ekerö
Ekerö
Ekerö
Ekerö
Uppsala
Saltsjöbaden
Saltsjöbaden
Saltsjöbaden
Tumba
Bromma
Saltsjö-Boo
Nacka
Nacka
Nacka
Lidingö
Årsta
Sjötorp
Upplands Väsby
Upplands Väsby
Hässelby
Vallentuna
Hässelby

Hässelby
Hässelby
Hässelby
Årsta
Saltsjöduvnäs
Nynäshamn
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Järfälla
Tyresö
Stockholm
Sollentuna
Saltsjö-Boo
Mariehamn
Skokloster
Skokloster
Sigtuna
Stockholm
Solna
Hägersten
Stockholm
Skövde
Enskede
Dalarö
Solothurn
Väddö
Väddö
Väddö
Vällingby
Spånga
Årsta
Stockholm
Täby
Vallentuna
Vallentuna
Älta
Vallentuna
Stockholm
Sollentuna
Kungsängen
Stockholm
Sundbyberg
Imatra
Kungsängen
Ekerö
Bromma
Bagarmossen
Mariehamn
Mariehamn
Sollentuna
Mariehamn
Mariehamn
Mariehamn
Solna
Täby
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Täby
Åre
Stockholm
Tyresö

Bromma
Farsta
Farsta
Djurhamn
Djurhamn
Djurhamn
Djurhamn
Nyland
Vaxholm
Vällingby
Vällingby
Vällingby
Vällingby
Düsseldorf
Düsseldorf
Düsseldorf
Hägersten
Stockholm
Enskedegård
Lidingö
Saltsjöbaden
Stockholm
Bromma
Saltsjöbaden
Saltsjöbaden
Saltsjöbaden
Haninge
Djurhamn
Hässelby
Stocksund
Stockholm
Sollentuna
Stockholm
Stockholm
Hässelby
Sjötorp
Västerås
Stockholm
Skarpnäck
Tokyo
Lidingö
Järfälla
Uppl.Väsby
Uppl.Väsby
Uppl.Väsby
Ulricehamn
Stocksund
Täfteå
Täfteå
Bromma
Lidingö
Sollentuna
Ulricehamn
Uppsala
Spånga
Spånga
Värmdö
Turku
Godby
Lidingö
Vällingby
Hässelby
Stockholm
Enskede
Nacka
Kaarina
Enebyberg
Djursholm
Lidingö
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Tomelilla
Saltsjöduvnäs
Saltsjöduvnäs
Sollentuna
Stockholm
Enebyberg
Stockholm
Bålsta
Spånga
Bålsta
Tullinge
Bromma
Saltsjö-Boo
Järfälla
Järfälla
Järfälla
Järfälla
Saltsjö-Boo
Saltsjö-Boo
Täby
Täby
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UTRECHT
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MARIEHAMN
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IMATRA

ÅRE

NYLAND
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Namn
Ingemar Boding
Yrke
Segelmakare
Familj
Gift, 3 barn, 6 barnbarn
Båt
Omega 34

Senast lästa båtbok
Bengt Jörnstedts ”Rena linjer, ren segling: Peter
Norlin och hans båtar.
Vill ha i julklapp
Att mina barnbarn Rasmus och Viktor fortsät-
ter segla optimist och att det går bra för
Rasmus i tennisen.
Gillar med Stockholmskretsen
Bojarna. Jag använder dem ganska ofta.

NYA MEDLEMMAR  13-09-27  16.49  Sida 2

Liljenberg, Fredrik
Lindberg,Anders
Lindberg, Margit
Lindell,Tony
Linder,Anna
Linder,Annika
Linder, Erik
Linder, Olle
Linderholm,Anneli
Linderholm, Ulf
Linde-Strandby,Vibeke
Lindgren, Birgitta
Lindgren, Camilla
Lindgren, Clara
Lindgren, Daniel
Lindgren, Frederick
Lindgren, Jesper
Lindhe,Alexandra
Lindkvist, Emanuel
Lindkvist, Jan
Lindkvist,Teo
Lindkvist,Vide
Lindskog, Ingegärd
Lindskog, Ulf
Lindström, Carl, Magnus
Lindström, Claudia
Lindström, Eje
Lindström, Elsa
Lindström, Erika
Lindström, Klara
Lindström, Mikael
Lindström, Nils
Lindström, Per
Lindström-Falk, Elsa
Lindwall, Maria
Lindvall, Pelle
Linton, Carl
Lippman,André
Ljungström,Viveka
Lorenz, Matteus
Lorenz,Wolfgang
Lund, Hans
Lund, Ingegerd
Lund, Kent
Lund,Thomas
Lundbäck, Elina
Lundbäck, Emelie
Lundén, Birgitta
Lundgren, Björn
Lundgren, Christer
Lundgren, Emil
Lundgren, Hanna
Lundgren, Lisa
Lundgren, Ludvig
Lundh,Anders
Lundh, Christine
Lundh, Marcus
Lundh, Mathias
Lundin, Cecilia
Lundin, Richard
Lundin, Rickard
Lundin,Thomas
Lundquist, Per
Lundqvist,Allwin, Marie
Löfwall, Lotta
Lövefors,Anders
Lövefors,Anna-Kajsa
Lövefors, Elsa
Lövefors, Ivar
Lövefors, Malin
Malmer,Annika
Malmer, Elsa
Malmer, Lisa
Malmer, Nils, Olof
Malmer, Sara
Mannerstål, Erik
Markendahl-Duda, Katarina
Markos,Tolsén, Gaby
Martinsson, Joel
Martinsson,Teija
Martinsson, Ulf
Mattsson, Jörgen
Melin, Åke
Modin,Alexandra
Modin, Carina
Modin, Michelle
Molander, Fredrik
Molander, Johanna
Molander, Karl
Morsing, Emelie
Mossing,Annika
Müller,Andreas
Müller,Angelica
Myrhammar, Lennart
Månsson,Anders
Männikkö, Carina
Möllby, Nils
Mörn, Camilla
Neimert, Carne, Kristina
Nelin, Magnus
Netterberg, Erik
Nilsson,Annelie, Christin
Nilsson, Bengt
Nilsson, Joakim
Nilsson, Jonas
Nilsson,Tommy
Nordberg, Britt Inger
Nordberg, Martin
Nordengren, Michael
Nordgren, Per
Nordin,Tobias
Nordlander, Gunilla
Nordmark,Alma
Nordmark, Mazella
Nordmark, Meja
Norén, Johanna

Norlander,Amanda
Norlander, Sebastian
Norlander, Stefan
Norling, Eva
Norman, Sofi
Norrthon,Adam
Norrthon,Annika
Norrthon, Niklas
Nygren,Ann-Christin
Nygren, Hans
Nyholm, Charlotte
Nyholm, Hanna
Nyholm, Sten
Nylén, Helena
Nyqvister, Mikael
Näsström, Leo
Näsström, Max
Näsström, Noomi
Näsström,Thomas
Ohlsson, Hansi
Ohm, Jan
Ohm, Maria
Olmås,Alma
Olmås,Anton
Olmås, Roger
Olofson, Patrik
Olofsson, Britta
Otterman, Bertil
Ottosson, Jörgen
Palm, Bonita
Palm, Hanna
Palm, Mattias
Palm, Nora
Partanen,Ari
Partanen, Kaija
Pehrson, Johan
Peiro,Anna
Peiro, Daniel
Peiro, Matilda
Peiro,Wille
Peirö, Filip
Peirö,Veronica
Persson, Ling, Sonia
Persson, Mats
Persson, Minna
Persson, Siri
Pettersson,Anneli
Pettersson, Berth
Pettersson, Jimmy
Pettersson, Jonas
Pettersson, Stefan
Pettersson,Tommy
Pietschmann,Anna
Pietschmann, Birgit
Plars, Per, Fredrik
Poetschke, Erik, Martin
Pozarska, Marta
Pozarski, Emil
Pozarski, Maciej
Primer,Annika
Primer, Stefan
Prytz, Gunilla
Prytz, Jan
Pössl, Beatrice
Qvarnström, Björn
Ragnhagen, Kjell
Ramström, Hans
Randerz, Cevung, Camilla
Rasjö, Görel
Regnell, Jonas
Riedberg, Ott
Ringård, Ingrid
Rissanen, Pasi
Rosén,Annika
Rosén, Barbara
Rosén, Nils
Rosén,Tomas
Rosengren, Ola
Rud, Ove
Rücker, Göran
Rückl, Christian
Rydh, Lena
Ryding, Engsted, Ingalill
Ryding,Torbjörn
Ryding,Viktor
Rühmland, Franz
Räsänen, Ilkka
Räsänen, Jenni
Räsänen, Maija
Saers, Cornelis
Saers,Tarja
Salling, Erik
Salovuori, Heikki
Salovuori, Helena
Salovuori, Mikko
Salovuori,Tuuli
Samuelsson,Anneli
Samuelsson, Lars-Eric
Sandell,Amanda
Sandell, Ellen
Sandell, Maria
Sandin,Arvid
Sandin, Melker
Sandström, Didier
Sarv, Petter
Scheele, Elsie
Scheele, Eskil
Scheele, Magnus
Scheele, Sara
Schefte, Camilla
Schefte, Clara
Schefte, Oliver
Schefte,Thomas
Schlienger, Johan
Schlienger, Johanna
Scocco, Sandro

Seidenglanz,Agnes
Seidenglanz, Helga
Seidenglanz, Katharina
Seidenglanz, Leopold
Seidenglanz,Thomas
Sid, Julia, Madeleine, Sabine
Sifvert,Alexander
Silver,Anders
Silver, Helena
Silver, Hugo
Silver, Linnea
Silver, Maja
Sjöholm, Dexter
Sjöholm, Kajsa
Sjöholm, Magnus
Sjökvist, Elisabeth
Sjöström, Liza
Skoglund, Charlotte
Skoglund, Hanna
Skoglund, Klara
Skoglund, Nike
Skoglund, Per
Skogsberg, Gunvor
Skogsberg, Lars
Sköld, Jan
Sköldefors,Torbjörn
Sorelius, Erik
Sorelius, Joakim
Sorelius, Maria
Sorelius, Martha
Spak,Alexander
Stange, Bjerkner, Frida
Steiner, Håkan
Steiner, Jean-Maurice
Stenberg,Agnes
Stenberg, Freja
Stenberg, Malin
Stenberg, Peter
Stenberg, Saga
Stenborg, Erik
Stenborg, Isabella
Stenborg, Maria
Stenborg, Sofia
Stenlund, Michael
Stenqvist, Paula
Stenqvist,Tilde
Stocklassa,Tom
Strandberg, Filip
Strandborn,Thomas
Streiffert, Dora
Ström,Anna
Ström, Dexter
Ström, Patrik
Ström,Viggo
Strömberg, Staffan
Stålberg, Charlotta
Stålberg, Erik
Stålberg, Jan
Stålberg, Josefin
Sundberg, Helene
Sunnarborg,Tony
Svensson, Eric
Svensson, Gabriela

Saltsjö-Boo
Saltsjö-Boo
Saltsjö-Boo
Saltsjö-Boo
Saltsjö-Boo
Bromma
Stockholm
Täby
Täby
Täby
Täby
Täby
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Vällingby
Stocksund
Stocksund
Stocksund
Stocksund
Stocksund
Stenhamra
Stenhamra
Hägersten
Khammarsvik
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Älta
Stockholm
Vallentuna
Sollentuna
Värmdö
Värmdö
Värmdö
Värmdö
Värmdö
Bromma
Bromma
Bromma
Bromma
Bromma
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Saltsjöbaden
Älvsjö
Stockholm
Märsta
Märsta
Märsta
Märsta
Nacka
Täby
Täby
Täby
Täby
Saltsjö-Boo
Stockholm
Hässelby
Hässelby

Täby
Sundbyberg
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Norrtälje
Norrtälje
Köpenhamn
Saltsjö-Boo
Mölnbo
Mölnbo
Saltsjö-Boo
Mölnbo
Saltsjö-Boo
Stockholm
Bromma
Bromma
Bromma
Bromma
Stavsnäs
Stavsnäs
Duvnäs
Stockholm
Huddinge
Täby
Täby
Täby
Stockholm
Duvnäs
Täby
Duvnäs
Spånga
Gräddö
Stockholm
Stockholm
Älvsjö
Stocksund
Stocksund
Saltsjöbaden
Saltsjöbaden
Stockholm
Saltsjöbaden
Stockholm
Djurhamn
Mariehamn
Uppsala
Enebyberg
Enebyberg
Enebyberg
Enebyberg
Enebyberg
Värmdö
Värmdö
Värmdö
Värmdö
Uppsala
Sundbyberg
Uppsala
Uppsala
Linköping
Stockholm
Stockholm
Täby
Täby
Täby
Täby
Täby
Lidingö
Lidingö
Lidingö
Lidingö
Lidingö
Åkersberga
Hägersten
Sollentuna
Solna
Borås
Borås
Saltsjöbaden
Hässelby
Dalarö
Dalarö
Dalarö
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Hässelby
Umeå
Sollentuna
Sollentuna
Stockholm
Solna
Mariehamn
Årsta
Spånga
Uppl.Väsby
Stockholm
Tyresö
Hägersten
Huddinge
Stockholm
Stockholm
Svartsjö
Norrtälje
Norrtälje
Stockholm
Enskede
Huddinge
Stockholm
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Stockholm

Södertälje
Södertälje
Södertälje
Stockholm
Bagarmossen
Vallentuna
Vallentuna
Vallentuna
Sollentuna
Sollentuna
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Sollentuna
Värmdö
Enskedegård
Enskedegård
Enskedegård
Enskedegård
Enskededalen
Huddinge
Huddinge
Spånga
Spånga
Spånga
Stockholm
Enebyberg
Norrtälje
Saltsjöbaden
Saltsjö-Boo
Saltsjö-Boo
Saltsjö-Boo
Saltsjö-Boo
Järfälla
Järfälla
Stocksund
Österskär
Österskär
Österskär
Österskär
Saltsjö-Boo
Saltsjö-Boo
Haninge
Nacka
Hägersten
Hägersten
Utö
Vaxholm
Tyresö
Lidingö
Saltsjö-Boo
Utö
Düsseldorf
Düsseldorf
Järfälla
Solothurn
Bandhagen
Bandhagen
Bandhagen
Sollentuna
Sollentuna
Halmstad
Halmstad
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Ingarö
Danderyd
Södertälje
Nacka
Saltsjöbaden
Uppsala
Norsborg
Nacka
Nacka
Nacka
Nacka
Stockholm
Solna
Täby
Stockholm
Västerås
Norsborg
Norsborg
Norsborg
Kista
Helsingfors
Helsingfors
Helsingfors
Ekerö
Ekerö
Södertälje
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Helsinki
Nynäshamn
Nynäshamn
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Solna
Solna
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Saltsjö-Boo
Saltsjö-Boo
Saltsjö-Boo
Saltsjö-Boo
Umeå
Umeå
Stockholm

Svensson, Ingemar
Svensson, Kenneth
Svensson, Leif
Svensson, Mårten
Svensson, Silvia
Svensson, Siw
Svensson, Särhed, Gun
Svensson-Dahlin, Marcus
Sydhoff, Jan
Sydhoff, Jenny
Söderberg,Alexander
Söderberg, Jonathan
Söderberg, Nina
Söderberg, Roger
Söderqvist, Gunnar
Söderqvist, Henrik
Tellström,Arvid
Tellström, Ebba
Tellström, Maria
Tellström, Robert
Thimren, David
Thimren, Linnea
Thimren,Tove
Thorslund, Mathilda
Thorstorp, Bo
Thunell, Madelene
Thunell, Ola
Thuresson, Barbro
Thuresson, Gunnar
Thuresson, Jan
Timerdal, John
Timm, Mikael
Tolsén, Jeanna
Tolsén, Staffan
Törne, Leif, Lennart
Törnqvist, David
Törnqvist, Åke
Ulfsparre, Måns
Ulfung, Gila
Ulfung, Isabella
Ulfung, Karl, Fredrik
Ulfung,Valentina
Ursing, Jacob
Waldau,Arne
Walfridson, Malin
Walldén, Monica
Wallin,Ann-Charlotte
Wallström, Roger
Wallström, Sundberg,Tobias
Wanér,Tomas
Weckman, Christina
Weckman, Jarkko
Wendelin, Felicia
Wendelin, Kristoffer
Wennergren, Jan
Wernquist,Andreas
Westerberg,Anders
Westergård, Calle
Westerlund, Johan
Wetterberg,Alde
Wetterberg, Jonas
Wetterberg, Simon
Wik, Joel
Wikander, Kristina
Wikander, Oscar
Wikenholm,Annie
Wilhelmsson, Kristoffer
Wilhelmsson, Susanna
Windahl, Bo
Wolf,Anna
Wolf, Ebba
Wolf, Hilda
Wolf, Jens
Wolf, Märta
Wolff,Albin
Wolff, Ida
Wolff, Niklas
Wolff, Sara
von, Heland, Fredrik
von, Heland, Martin
von, Heland, Signe
von, Schewen,Anna
von, Schewen, Rut
von, Zeipel, Bo
Wrook, Martin
Vågman,Anna
Zamore, Cecilia
Zamore, Elin
Zamore, Moa
Zamore, Patrik
Zimmermann,Adam
Zimmermann, David
Zimmermann, Isaac
Zimmermann, Nanna
Zimmermann, Per
Ågren, Peer
Åhs, Björn
Åkerblom, Nils
Åsander, Josefine
Åsander, Matilda
Åsklint, Helene
Änggård, Jakob
Öbrink, Leif
Öhman,Torgny
Öjerbäck, Jan
Öster, Justina
Österberg, Fredrik
Österberg, Hanna
Österberg, Håkan
Österberg, Pernilla
Österdahl, Monica
Österdahl, Stefan
Östergren, Lotta
Österling, Pär
Östling,Tommy

Hässelby
Värmdö
Södertälje
Stockholm
Hässelby
Stockholm
Södertälje
Värmdö
Ekerö
Ekerö
Järfälla
Järfälla
Järfälla
Järfälla
Stockholm
Stockholm
Norsborg
Norsborg
Norsborg
Norsborg
Huddinge
Huddinge
Huddinge
Lidingö
Stockholm
Åkersberga
Åkersberga
Djurhamn
Djurhamn
Lidingö
Stockholm
Hägersten
Sollentuna
Sollentuna
Stockholm
Saltsjöbaden
Saltsjöbaden
Bromma
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Köpenhamn
Täby
Järfälla
Hägersten
Södertälje
Saltsjö-Boo
Saltsjö-Boo
Nacka
Sollentuna
Sollentuna
Mariehamn
Mariehamn
Ulricehamn
Tyresö
Södertälje
Ingarö
Stockholm
Spånga
Spånga
Spånga
Sundbyberg
Täby
Täby
Lidingö
Stockholm
Stockholm
Värmdö
Vällingby
Vällingby
Vällingby
Vällingby
Vällingby
Falun
Falun
Falun
Falun
Saltsjöbaden
Saltsjöbaden
Saltsjöbaden
Duvnäs
Duvnäs
Bromma
Södertälje
Vällingby
Järfälla
Järfälla
Järfälla
Järfälla
Åkersberga
Åkersberga
Åkersberga
Åkersberga
Åkersberga
Djursholm
Sollentuna
Stockholm
Ingarö
Ingarö
Stockholm
Solna
Fagersta
Vaxholm
Järfälla
Bromma
Täby
Täby
Täby
Täby
Muskö
Muskö
Järfälla
Åkersberga
Stockholm

ULRICEHAMN

ÅBO

KAARINA

TOMELLILLA

KÖPENHAMN

BORÅS

UMEÅ

HALMSTAD

HELSINGFORS

KATTHAMRA

FALUN

OCH

UUSIKAUPUNKI

Namn
Bisse Alm
Yrke
VD Visit Skärgården
Familj
Gift, 5 barn, 7 barnbarn
Båt
Tuna kryssare 

Senast lästa båtbok
Om blommor och växter i skärgården 
Vill ha i julklapp
Jag gjorde hål i öronen nyss så gärna örhängen
Gillar med Stockholmskretsen
Jag ska börja titta noga i kalendariet.

Namn
Jens Augustinsson
Yrke
Chefredaktör Båtnytt
Familj
Föräldrar, syskon
Båt
Får låna båt i jobbet

Senast lästa båtbok
Sven Yrvind och ThomasGrahn:
”Den unge den gamla och havet.
Vill ha i julklapp
En resa till nästa America´s Cup.
Gillar med Stockholmskretsen
En dag kanske jag deltar i någon aktivitet.

NYA MEDLEMMAR  13-09-27  16.50  Sida 3
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Detta är en helt unik kryssning. I de grunda vattnen söder om
Kuba har aldrig något kryssningsfartyg seglat tidigare! Du får
en unik upplevelse av kubansk kultur och kubansk natur. Ingen
vet hur länge detta orörda kommer finnas kvar.

Och samtidigt är du en del av livet på ett vackert, stort, äkta
seglande skepp. 

Den första veckan bor vi på fyrstjärnigt hotell i Havanna. I
Havanna blandas gamla amerikanska vrålåk, kubansk salsa-
musik, människor och koloniala hus till en unik mix. 

Vi gör också utflykter över ön. En dag tar vi oss till Marina
Hemingway och vi reser ut på landsbygden till Pindar del Rio
distriktet och den vackra dalen Viñales. 

Efter dagar i Havanna går vi ombord på vårt seglande
skepp Star Clipper för att upptäcka de jungfruliga vattnen söder
om Kuba. Cuba Libre är inte bara en drink utan också en
kubansk vattenvärld: Fri, oförstörd och opåverkad. 

Vita öar, varmt vatten, stora korallrev och inte en människa.
Inte en båt. Det är unikt i turisttäta Karibien. Vattnet skiftar mel-
lan azurblått, smaragdgrönt och kiselvitt. Färgen beror på det
ringa vattendjupet och att ljuset studsar mellan saltvatten och
världens vitaste korallsand. Vi ankrar både i exotiska små städer
och utanför orörda, skyddade sandstränder.

Vi gör också en avstickare till Cayman Islands och får uppleva
kontrasten innan vi återvänder till Cienfuegos på Kuba.

Kuba i salsatakt
FÖRST HAVANNA. SEN SEGLING. I SAMARBETE MED VÄSTKUSTKRETSEN

RESFAKTA
21 FEBRUARI Flyg från Arlanda, Göteborg eller Köpenhamn
till Havanna. Incheckning på fyrstjärniga Hotel National.
22 – 27 FEBRUARI Egen tid i Havanna men också besök på
cigarrfabrik och revolutionsmuseet. Vi gör dagsutflykter till
Hemminways marina och till Pinar del Rio. 
28 FEBRUARI Bussresa rakt över ön med stopp vid olika
sevärdheter. Mål hamnstaden Cienfuegos. Hotell.
1 MARS Egen tid Cienfuegos.
2 MARS Ombordstigning Star Flyer. Avsegling.
3 – 8 MARS Kryssning till hamnar och korallöar söder om Kuba
bland annat Cayman Islands.
9 MARS Avlöper Cienfuegos. Buss till Havanna, flyg till Sverige.
10 MARS Ankomst Sverige.

Pris per person från 45 000 SEK.

21 februari - 10 mars 2014

Information och bokning: 
Tel 042-37 40 00. 

www.poseidontravel.se
Ett samarbete mellan

Västkustkretsen 
och Poseidon Travel.
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• PEJLING •

Allt på sjön
Solen sken och det var publikrekord på båtmässan Allt på 
Sjön i Gustavsberg. Kryssarklubben och Stockholmskretsen 
var förstås på plats och många besökte vårt lilla röda båthus, 
vid sidan av att spana in alla nya båtar och tillbehör. Många 
tog tillfället att få provsegla en Tvåkrona. Instruktörer och le-
dare från Malma Kvarns seglarläger fanns på plats för att visa 
hur det går till – se omslaget på denna tidning. En som gärna 
provseglade var Peter Jonegård som tillsammans med sin 
dotter Iris tog en tur i viken tillsammans med instruktören 
Erik Palmberger. Iris tyckte det var kul att få segla med pappa 
och att det var lagom vind för en första tur på sjön. Till nästa 
sommar skulle Peter gärna köpa en egen båt!

Finessen med båtlivet
”Vi är dåliga att förklara finessen med båtlivet”, tycker 
Håkan Bengtsson på Lidköpings Båtsnickeri som bygger 
SwedeStar-båtarna. ”Tänk bara på vad ett sjöställe nära vatt-
net kostar och jämför det med en båt!”, säger han. En helt 
ny SwedeStar 415 som han just då står i kostar 3,6 miljoner. 
Halvt på skoj, halvt på allvar fortsätter han: ”Men då har du 
inga väggar att måla, inget kaffe att brygga för alla som kom-
mer förbi och framförallt: inget gräs att klippa!” Sedan mer 
allvarligt: ”Vi behöver bli bättre på att förklara värdet av att 
kunna ha ny sjöutsikt varje dag, nära vattnet! Allt det där du 
har när du har båt!”

Julmarknader i skärgården 2013

Öregrund 7 december 

Gräsö Gård 2 november 

rådmansö kapellskärs kaj c 7 december 

norrtälje pythagoras 8 december 

Blidö 7 december 

Möja dansbana 8 december

södra stavsudda nedergården 

23-24 november

Vaxholm 7-8 december

sandhamn 30 november och 7 december

ingarö, pilhamn 1 december

Dalarö 7-8 december

Utö 30 nov-1 dec, 7-8 dec, 14-15 dec, 21 dec

nynäshamns gästhamn 7-8 december

torö hembygdshus 7 december

trosa torg 1 december 

källa Öppen skärgård
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kräftskiva
”Stockholmskretsen traditionsenliga kräftskiva andra lörda-
gen i augusti i SXK:S uthamn Norrviken, nära Runmarö, 
lockade ett 40-tal deltagare i strålande högsommarväder. 
Festligheterna inleddes på eftermiddagen med en samling 
med drink, saft, tilltugg och godis. Anders och Monica 
Lindh hälsade välkomna och instruerade deltagarna om årets 
tipspromenad och utslagstävling. Vid 18-tiden bänkade vi 
oss utmed långbordet som blev längre och längre. Deltagarna 
dukade upp sina medhavda kräftor med tillbehör och lät sig 
väl smaka och sångerna till kräftorna ljöd över viken. I takt 
med att solen dalade steg stämningen med hjälp av musikan-
terna på gitarrer Anders Lindh, Jonny Goetzinger och Ulf 
Sjögren samt på saxofon Lars-Gösta Dahlström”.
Hälsningar Olof och Monika Nordell

• PEJLING •

pille repmakare
Legendariske Pille Repmakare i Råseglarhuset på Skeppshol-
men är borta. Alla som klivit in i hans kontor och verkstad 
på nedre botten har nog ett särskilt minne därifrån. I över 
trettio år höll han till i huset från 1740 och brukade säga: 
”Ju flottare kontor, desto sämre kredit.” För åtta år sedan 
klev en repslagarintresserad tjej över tröskeln. ”Jag ska bli din 
lärling”, sa hon. Det var Cecilia Johansson och så blev det. 
Hon jobbar just nu på sitt gesällbrev och kommer att finnas 
i butiken och verkstaden för kundärenden varje måndag. 
Segelshopen en trappa upp har dock öppet som vanligt. Här 
finns allt, ja nog är det nästan allt, inom båtvård och inred-
ning. Färg, fernissa, mönja, däcksduk, beslag och belysning. 
Den som söker en unik maritim present brukar hitta något 
här. Råseglarhuset ligger på Slupskjulsvägen 42, till vänster 
direkt efter bron över till Skeppsholmen.

Arbetsdagar på Malma
Välkommen till Malma Kvarn i skön höstluft för att hjälpa 
till att hålla vår fina anläggning i trim. Torsdag den 17 okto-
ber och söndagarna den 20 och 27 oktober är det samling kl 
9 för en morgonfika och arbetsfördelning. Det finns arbets-
uppgifter för alla. Lunch serveras kl 13 så anmäl dig/er på 
hemsidan för att vi ska kunna beräkna matinköpen. Se vidare 
kalendariet i slutet på tidningen. Väl mött på Malma!
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• KALENDARIUM • • KALENDARIUM •

Arbetsdag Malma 
Torsdag 17 oktober. Vi 
samlas ute på Malma 
Kvarn kl 9 i klubbhuset 
för morgonfika och arbets-
fördelning. Ta gärna med 
egna verktyg och maskiner. 
Motorsåg med skydds-
utrustning, hackor och 
spadar behövs alltid. Efter 
lunchen, som serveras vid 
13-tiden, avslutar vi arbetet 
och plockar ihop. Obligato-
risk anmälan så vi kan be-
räkna matåtgången. Verk-
samheten på Malma Kvarn 
bygger på ideella insatser. 
Därför är arbetsdagarna 
ytterst viktiga för underhåll 
av anläggningen. Varmt 
välkommen hälsar Malma 
Kvarn-kommittén genom 
Thomas Lindfors 
070-623 5335.

24-timmarsträff
Torsdag 17 oktober klock-
an 18.30 är det dags för 
24-timmarsträffen i Nacka 
Strand. Då är alla som 
är intresserad av 24-tim-
marssegling välkomna. Vi 
kommer att summera årets 
seglingar. Deltagare kom-
mer att berätta om sina 
seglingar. Många deltagare 
har passerat gränser för att 
få nya plaketter. Vi delar 
också ut ett hedersomnäm-
nande för segling i grun-
daren Åke Améens anda. 
100 kr för medlemmar, 125 
för icke medlemmar. Arr 
24-timmarskommittén.

Laminering
Torsdag 17 oktober kl 
18.30 blir det tema: La-

minering – hur gör man? 
Praktisk genomgång och 
övningar vad gäller plastre-
parationer hos Arne Olsén 
Plast och Marinteknik, 
Rörvägen 58 i Haninge 
( Jordbro industriområde). 
Kaffe bjuds. Max 25 perso-
ner. Anmälan på hemsidan

Båtmekanikerintyg 
– motorkurs
Lördag 19 och söndag 20 
oktober ordnas motorkurs i 
Lillängdal, Ingarö. 
OBS! Kursen är fullbokad!

Arbetsdag Malma 
Söndagarna 20 och 27 
oktober. Vi samlas ute på 
Malma Kvarn kl 9 i klubb-
huset för morgonfika och 
arbetsfördelning. Ta gärna 
med egna verktyg och 
maskiner. I övrigt se pro-
gram för arbetsdagen den 
17 oktober! Obligatorisk 
anmälan så vi kan beräkna 
matinköpen!

Mörkernavigering 
Tisdag 24 oktober kl 18 
kurs med samling på Kar-
lavägen 108. Kvällen börjar 
med 1 timmes teori och sen 
går vi ut i båt och prakti-
serar. Anmälan på kretsens 
hemsida.

prylbytet
Lördagen 26 oktober på 
Sjömansskolan på Lång-
holmen. Du hyr bord för 
200 kr om du har mer än 
10 prylar eller dela bord för 
100 kr. Har du färre pry-
lar än 10 så kan du lämna 

in dem så säljer vi dem åt 
dig. Vi öppnar dörrarna 
för inlämning kl 9-10. För 
de som hyr bord ska de ha 
dukat upp sina prylar kl 
10. Sen sätter försäljningen 
igång och pågår till kl 
14.00. Då får de som läm-
nat in prylar komma och 
hämta pengar alt osålda 
prylar och vi börjar städa 
lokalen. Kl 15 lämnar vi 
lokalen och de som inte 
hämtat sina pengar tillfaller 
de Stockholmskretsen och 
osålda prylar slängs. Det 
kommer att finnas ett café 
som säljer kaffe, varmkorv, 
smörgåsar, bullar och kakor 
mellan kl 9.30 och 14. An-
mäl om du vill hyra bord på 
www.sxk.se - 
stockholmskretsen 

Gps-navigering
Måndag 28 oktober kl 18-
21 på Stockholmskretsens 
kansli, Nacka Strand. 
Elektronisk navigation med 
hjälp av GPS-signaler och 
digitala sjökort på plotter, 
PC, I-pad och smartpho-
ne. Program, sjökort och 
terminaler. Fördelar och 
risker samt begränsningar. 
Kostnad 290 kr. Anmälan 
på hemsidan.

VHF – src kurs
Tisdag 29 oktober kl 18.30 
på Sjöklar Kustakademi, 
Karlavägen 108. Genom-
gång av trafikdisciplin, an-
rop, DSC samt nöd-, il och 
varningstrafik. Praktiska 
övningar ingår. Samling kl 
18.20 vid entrén! 2 kurs-
tillfällen, därefter examina-

tion. Info och anmälan på 
hemsidan.

Meteorologi
Torsdag 31 oktober kl 11 
seniorträff och sopplunch 
med tema väder. Alla pra-
tar och har synpunkter på 
vädret men det är få som 
gör något åt det, brukar 
man säga. Det kanske 
inte är så lätt att påverka 
vädrets makter men det är 
viktigt att förstå och kunna 
använda tillgänglig väder-
information till klokt be-
slutsfattande ombord på en 
båt. Vi har därför bjudit in 
seglaren och meteorologen 
Anders Ljungkvist för att 
berätta om väder å vind och 
ge oss konkreta tips om hur 
man tolkar väderprognoser, 
väderomslag mm. Väder är 
spännande! Obligatorisk 
anmälan.

europas kanaler
Onsdag 6 november kl 
18.30 kommer Pekko 
Svensson från Poseidon 
Travel till Stockholmskret-
sens kansli, Nacka Strand. 
Han berättar och visar 
bilder om båtcharter på 
Europas kanaler. Kostnad 
100 kr, icke medlem 120 kr. 
Anmälan på hemsidan.

Båtsnickeri
Torsdag 7 november kl 
18-20 på Pondus Snickeri 
och butik, Pipersgatan 6 i 
Stockholm. Max 20 per-
soner. Arrangör Tekniska 
kommittén. Anmälan på 
hemsidan.

Årsmöte 2013
Torsdag 21 november kl 18.30 Stock-
holmskretsens årsmöte i kretsens 
lokaler på kansliet i Nacka Strand. Se 
särskild inbjudan på sidan 4 och dag-
ordning härintill.

kanalfärd och kanalintyg
Måndag 25 november kl 18-22 kurs 
på Stockholmskretsens kansli, Nacka 
Strand. Kursen ger dig de kunskaper 
som krävs för att få färdas på Europas 
kanalvägar. Vi går igenom teknik för 
slussning. Du får lära dig olika de-
finitioner, signaler, märken, skyltar, 
väjningsregler mm som gäller på ka-
nalerna. Anmälan på hemsidan.

Havet håller oss samman
Torsdag 28 november kl 11 senior-
möte med friluftsliv, spänning och 
äventyr. Det har alltid varit en viktig 
del i Elisabeth och Ulf Fernströms 
liv. Fjärdarna i Stockholms skärgård 
i all ära men längtan ut på de stora 
haven lockade och en dag var det så 
dags att kasta loss. Seglingen gick via 
Shetland, Skottland, Irländska sjön, 
Biscaya, Gibraltar till Israel med en 
liten sväng via Istanbul och Svarta 
havet. Horisontens dragningskraft har 
aldrig försvagats, efter tio år till sjöss, 
så de fortsätter att segla sin ”Cas-
siopeia”, en Najad 390, i Medelhavet 
för nya spännande upplevelser. I ord 
och bild får vi följa med Elisabeths 
och Ulfs spännande seglingar och 
äventyr. Föredraget titel är den samma 
som på deras nyutkomna bok. Varmt 
välkomna! Pris medlem 120 kr, icke 
medlem150 kr inklusive lunch. Med-
tag jämna pengar, tack!

Hydrografica
Tisdag 3 december kl 18.30 blir det 
en kväll med kartografiska under-
fundigheter och olika varianter av 

vektoriserade sjökort. Deltagarna 
uppmuntras att ta med sig eventuella 
funna egenheter vid användning av 
sina olika sjökortsprodukter så att 
dessa kan belysas och kommenteras 
mm. Plats Stockholmskretsens kansli 
i Nacka Strand, alt Sjömansskolan, 
beroende på hur många som anmäler 
sig (obligatorisk anmälan). Kaffe in-
går.

Båtmekanikerintyg – 
motorkurs för tjejer
Lördag 11 och söndag 12 januari 
2014 kl 9.30-16.30 i Lillängdal, Ing-
arö. Kursen ger dig kunskap om byte 
av impeller, luftning av dieselmotor, 
filterbyten och åtgärder vid bränsle-
stopp mm. Även ellära, styrning och 
reglage samt installation av toalett och 

bordgenomföringar. Genomgång av 
checklista för en säker och välskött 
båt. Vi varvar teori och praktik. Prov 
enligt NFB:s normer. Pris 2 300 kr, 
icke medlemmar 2 700 kr, provkost-
nad 250 kr. Anmälan på hemsidan.

DAGORDNING ÅRSMÖTE 21.11 2013

1 Öppnande
2 Val av ordförande att leda mötets förhandlingar
3 Fråga om mötets stadgeenliga utlysning
4 Val av två personer som jämte mötets ordförande ska justera det 
protokoll, som ska föras vid mötet
5 Föredragning av styrelsens och revisorernas berättelser samt 
fastställande av resultat- och balansräkning
6 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
7 Föredragning av styrelsens förslag till budget
8 Fastställande av kretsavgifter
9 Val enligt § 5 av ledamöter i styrelsen och suppleanter för dessa
10 Val av två revisorer och en suppleant för dessa
11 Val av minst tre ledamöter i valberedning
12 Utseende av kretsrepresentant i Riksföreningens styrelse samt 
personlig suppleant för denne, jämlikt § 16 i Riksföreningens stad-
gar
13 Eventuella propositioner från styrelsen och motioner från med-
lemmar
14 Eventuella övriga frågor
15 Avslutning

kolla alltid hemsi-
dan för uppdaterad 
information!
www.sxk.se
- vidare till 
stockholmskretsen
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